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 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (47) 3562-2588

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2014 - PR

13/2014

13/2014

13/03/2014

13/03/2014

Folha:  1/1

Item

1 24,000

Quantidade

UN

Unid

PNEU ARO 13 165/70 (FABRICAÇÃO NACIONAL)

Especificação

________

Marca

180,0000

Preço Unit. Máximo

4.320,0000

Total Preço Máximo

2 28,000 UN PNEU ARO 13 175/70 (FABRICAÇÃO NACIONAL) ________ 200,0000 5.600,0000

3 32,000 UN PNEU ARO 14 175/70 (FABRICAÇÃO NACIONAL) ________ 290,0000 9.280,0000

4 32,000 UN PNEU ARO 16 205/75 (FABRICAÇÃO NACIONAL) ________ 650,0000 20.800,0000

5 24,000 UN PNEU ARO 15 205/70 (FABRICAÇÃO NACIONAL) ________ 520,0000 12.480,0000

6 12,000 UN PNEU ARO 15 225/70 (FABRICAÇÃO NACIONAL) ________ 550,0000 6.600,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 59.080,0000


